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Gemeinderat der Gemeinde Ense 
2020 - 2025 

 

 
 

Sitzverteilung

Fraktion Sitzanzahl

CDU 12

SPD 6

BG 3

FDP 2

GRÜNE 3

Gesamt 26  
 

Fraktionsvorsitzende

Name Vorname Straße PLZ Ort Fraktion

Frieling Heinrich Zum Frankweg 1 59469 Ense CDU

Heierhoff Michael Werler Straße 61 a 59469 Ense SPD

Vetter Andreas Lanner 8 59469 Ense BG

Brunnberg Christian Am Klei 3 59469 Ense FDP

Dr. Konstanti Stefani An den Eichen 14 59469 Ense GRÜNE  
 

stellv. Fraktionsvorsitzende

Name Vorname Straße PLZ Ort Fraktion

Fleißig Luzia An der Tigge 4 59469 Ense CDU

Meier Corinna Hoppegarten 11 59469 Ense SPD   
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Lfd. Nr. Name Vorname Straße PLZ Ort E-Mail

CDU

1 Aukthun Thomas Hauptstraße 1 59469 Ense thomasaukthun@t-online.de

2 Busemann Georg Schlotweg 9 59469 Ense gul.busemann@t-online.de

3 Fleißig Luzia An der Tigge 4 59469 Ense l.fleißig@gmx.de

4 Frieling Heinrich Zum Frankweg 1 59469 Ense heinrich.frieling@landtag.nrw.de

5 Häken Ulrich Werler Straße 52a 59469 Ense uli.haeken@t-online.de 

6 Hennecke Simon Am Brautmorgen 32 59469 Ense simon.hennecke@web.de

7 Kost Niklas Füchtener Straße 10 59469 Ense niklas.kost@web.de 

8 Langesberg Hans-Josef In der Kraimecke 22 59469 Ense hansjo.lang@gmail.com

9 Müller Armin Lerchenweg 4 59469 Ense mueller-ense@t-online.de

10 Nölle Antonius Wickeder Straße 32 59469 Ense antonius.noelle@t-online.de 

11 Stock Thomas Lambertusring 33 59469 Ense t.stock@stadtwerke-arnsberg.de 

12 Vonnahme Andreas Am Pferdeteich 4 59469 Ense andreas-vonnahme@unitybox.de

SPD

13 Biermann-Heeß Silke In den Treppengärten 19 59469 Ense biermann.ense@web.de  

14 Dülberg Dagmar Auf der Vöhde 8 59469 Ense duelberg.dagmar@gmail.com 

15 Heierhoff Michael Werler Straße 61a 59469 Ense michaelheierhoff@gmail.com

16 Lakenbrink Willi Bahnhofstraße 47a 59469 Ense willi.lakenbrink@t-online.de

17 Meier Corinna Hoppegarten 11 59469 Ense meierco@web.de 

18 Post Ursula Zum Hohlberg 15b 59469 Ense ursulapost@gmx.de 

BG

19 Brech Marco Am Klei 8 59469 Ense marco671@t-online.de

20 Robbert Horst-Peter Zum Fürstenberg 35 59469 Ense hp.robby@t-online.de 

21 Vetter Andreas Lanner 8 59469 Ense andreas@vetter-ense.de

GRÜNE

22 Griese-Müller Edeltraut Bremer Str. 23a 59469 Ense udo@muellers-bueros.de

23 Dr. Konstanti Stefani An den Eichen 14 59469 Ense info@konstanti.com

24 Müller Udo Bremer Str. 23a 59469 Ense udo@muellers-bueros.de

FDP

25 Brunnberg Christian Am Klei 3 59469 Ense cbrunnberg@t-online.de

26 Jonas Hubert Starenweg 15 59469 Ense hubertkarljonas@t-online.de  
 

Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Partei

Bürgermeister der Gemeinde Ense

Busemann Rainer Nordring 28 59469 Ense r.busemann@gemeinde-ense.de parteilos

1. stellv. Bürgermeister

Langesberg Hans-Josef In der Kraimecke 22 59469 Ense hansjo.lang@gmail.com CDU

2. stellv. Bürgermeister

Dülberg Dagmar Auf der Vöhde 8 59469 Ense duelberg.dagmar@gmail.com SPD  
 
 


